中国矿业大学文件
 中矿大〔2019〕14号

关于印发《中国矿业大学加班工作餐定额
标准规定》的通知
各学院（部）、部、处、室，各有关单位：
为保障师生员工加班用餐的实际需求，根据《关于改进工作作风、密切联系群众的八项规定》（中矿委〔2013〕1号）文件精神，参照《关于印发《中国矿业大学国内公务接待管理实施办法》的通知》（中矿党办〔2017〕14号）相关规定，本着厉行节约、从严从紧的管理原则，结合学校实际，制定本办法。经2019年5月15日校务会研究通过，现予印发，请遵照执行。
特此通知
附件：1. 中国矿业大学加班工作餐定额标准规定
                                  中国矿业大学
                                 2019年5月29日
  中国矿业大学校长办公室          2019年5月30日印发
附件：

中国矿业大学加班工作餐定额标准规定

为保障师生员工加班用餐的实际需求，根据《关于改进工作作风、密切联系群众的八项规定》（中矿委〔2013〕1号）文件精神，参照《关于印发《中国矿业大学国内公务接待管理实施办法》的通知》（中矿党办〔2017〕14号）相关规定，本着厉行节约、从严从紧的管理原则，结合学校实际，对加班工作餐定额标准规定如下：

第一条  加班工作餐是指除学校对口公务接待以外，各单位确因工作需要，安排人员加班且不能离开工作现场或不能按时外出就餐而安排的工作餐（主要指工作盒饭）。

第二条  加班工作餐限定标准为每人每餐不高于30元，超过部分由个人自行承担。加班工作餐只能购买盒饭或快餐，优先选择从校内食堂购买。

第三条  加班工作餐由各单位经费支出项目负责人负责审批。加班工作餐经费支出要严格履行审批程序，严格控制加班工作餐人数，严格控制加班工作餐标准。

第四条  有下列情形之一的，可酌情安排加班工作餐：

1.各单位涉及议事决策、评审、咨询、答辩、论证等重要会议，或涉及监察执法、巡查审计、封闭阅卷、招生录取、集中申报、形式审查等工作内容，工作人员确需持续开展工作，无法按时就餐的；

2.学校举办开学迎新、毕业离校、纪念庆典等重大校内活动，工作人员确需持续开展工作，无法按时就餐的；

3.在突发事件应急处置过程中，工作人员确需持续开展工作，无法按时就餐的。

第五条  加班工作餐费用原则上由安排加班的单位自行解决，不纳入三公经费，凭票据实报销，实行“一事一单，一次一报”，不得合并报销。报销凭证包括用餐票据和《中国矿业大学加班工作餐费用报销审批单》。

第六条  此规定自2019年5月20日起执行。

附表1：《中国矿业大学加班工作餐费用报销审批单》

附表1：

中国矿业大学加班工作餐费用报销审批单
	单  位

	经费项目号

	用餐时间

	用餐地点

	用餐人数

	用餐金额

	人均消费
（标准为≤30）

	用餐事由

	用餐人员名单（可另附页）

	序号
	姓 名
	序号
	姓 名
	序号
	姓 名

	1

	6

	11

	2

	7

	12

	3

	8

	13

	4

	9

	14

	5

	10

	15

	经办人签字：                                      年       月       日

	项目负责人签字：                                  年       月       日

PAGE
- 2 -